АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛОЗОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

БАГАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.02.2014           №  8

О   безвозмездной передаче муниципальной собственности Лозовского сельсовета (  уголь)     Муниципальному унитарному предприятию инженерно- коммунального сервиса «Коммунальщик»

      Руководствуясь Решением одиннадцатой сессии третьего созыва Совета депутатов Муниципального образования Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 29.11.2005 года «Об утверждении Положения «По управлению и распоряжению имуществом муниципального образования Лозовского сельсовета», Статьей 209 Гражданского Кодекса РФ,

           ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Передать   муниципальную собственность   Лозовского сельсовета ( уголь)  в количестве 125  (Сто двадцать пять тонн), балансовой стоимостью  271148 рублей 75 копеек (Двести семьдесят одна тысяча сто сорок восемь ) рублей 75 копеек  безвозмездно  Муниципальному унитарному предприятию инженерно - коммунального сервиса «Коммунальщик» Лозовского сельсовета.

    2. Матченко Татьяне  Владимировне, главному бухгалтеру   муниципального казенного учреждения «Управление бухгалтерского учета и административно- хозяйственного обеспечения  Лозовского сельсовета» оформить передачу  по акту приема- передачи  (Акт - приема передачи прилагается). Приложение № 1.

   3.  Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на  Матченко Т. В.,   главного бухгалтера МКУ «Управление бухгалтерского учета и административно- хозяйственного обеспечения Лозовского сельсовета».
Глава Лозовского сельсовета

Баганского района

Новосибирской области                                             А. А. Баранчиков

Кузнецова Валентина Степановна

35-387

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлению

Главы администрации

 Лозовского сельсовета

 от 11.02.2014 № 8

АКТ

приема – передачи имущества (уголь), находящегося на балансе

 муниципального образования Лозовского сельсовета Баганского района
 Новосибирской области и передаваемого безвозмездно в муниципальное унитарное  учреждение  инженерно- коммунального сервиса

«Коммунальщик»

      «11» февраля 2014 года                                                    с. Лозовское

        Администрация Лозовского   сельсовета  Баганского района Новосибирской области в лице Главы  администрации Лозовского сельсовета Баранчикова Анатолия Александровича,  действующего на основании Устава,    Матченко Татьяны Владимировны, главного бухгалтера муниципального казенного учреждения «Управление бухгалтерского учета и административно - хозяйственного обеспечения Лозовского сельсовета» с одной стороны  передает, а Муниципальное  унитарное предприятие  инженерно- коммунального сервиса Коммунальщик» в лице директора   Никитина Виктора Владимировича,  действующего на основании Устава,   Функ Надежды Ивановны, главного бухгалтера с другой стороны,  принимает муниципальное имущество (уголь) в количестве 125 (Сто двадцать  пять тонн)     муниципальную собственность Лозовского сельсовета,  согласно акту приема- передачи (акт приема передачи прилагается).

 Основание:   Постановление Главы администрации Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области  от 11.02.2014  № 8.

 Имущество передано:                                         Имущество принято:

Глава Лозовского сельсовета                Директор МУП ИКС «Коммунальщик»

__________ А. А. Баранчиков                      ___________ В. В. Никитин
 (подпись)                                                                       (подпись)
 Главный  бухгалтер                                           Главный        Бухгалтер

 ___________  Матченко Т. В.                            __________     Н.И.Функ

  (подпись)                                                                         (подпись)

   «28»  февраля 2013 года                                    «28»  февраля 2013 года